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ioNG rY c0 PHAN GAOH NGor cAo c,AP

246 KP.C6y chem, P.Th?nh Phuoc, TX.Tan Uyen, Binh Duong
Tel:0650.3658278 Fax:0650.3625379

Meu s6 B01a'DN

Ban hdnh theo TT 20012014fif-AIC.
rtgay 2211212A1 4 cia B0 Tdi Ch in h

BANG cAN DOI KE TOAN
Tai ngey 31 theng 12 n'm 2Q22

OVT:

Chi tiCu
ME

s0
Thuyet

mlnh
s6 cuiii kY S6 dau nAm

TAI SAN
A- TAI SAN NGAN HAN 100 23.439.088.562 26.202.345.946

l. Tien va cec khoan tuonq duong tien 110 3.388.052.682 5.'180.353.776
'I I ren 111 388.052.682 5.180.353.776

2. Cac khoen tuonq duonq tien 112 3.000.000.000
l. Oau tutaichinh ngan han 't20 v.2
l.Chunq khoen kinh doanh 121

2. Dp phdng giem gia chong khoen kinh doanh 122

3. Dau tu n6m gio dAn ngay ddo han 123
ll. Cec khoen phaithu ngtrn h?n 't 30 v.3 7.315.677.964 6.370.310.096

1 Pher thu nqen han cia khech hdng 131 7 .426 .968 .612 6.319.849.115

2 Trd truqc cho nquoi ban nqdn han 132 208.500.000 76.642.000

3. Phei{hu noib0 ngdn hQn 133

4. Phai thu theo ti6n d0 ke ho?ch hgp dong xay dung 134

5. Phdilhu vA cho vav nqSn han 135

6. Phdithu ng6n h?n khec 136 39.616.962
7. Du phdno phei thu nsin han kh6 ddi 137 (359.407.610) (26.181.019)

8. Tai sen thi6u cho xO lV 139

lV. Hdnq t6n kho 140 1't.616.243.227 13.649.017.953

1. Heno tdn kho 141 11 .616 .243 .227 13.649.017.953

2. Dq phdng giam gie hdng t6n kho 149
V.Taisin ngen h?n kh6c 150 1.1'19.'t't4.689 't .002.664.121
'1. Chi phitr6 trudc ngen h?n 151 V8 317.964.504

2. Thue GTGT duqc khau tdr 152 242.163.488

3. Thu6 va c5c khoen khec phaithu Nhd nudc 153 V5 876.951.201 684.699.617
4. Giao dich mua bdn laitreiphieu chinh ph'l 154
5. Tai san ngan han khdc 155

B, TAI SAN DAI HAN 200 63.647.778.983 66.754.798.511

l. Cic khoan ohai thu dai han 210 v.6 774.783.750 712.939.198
'1. Phaithu ddihan cia khdch hanq 211

2. Trd truoc cho nguoi bdn dai h?n 212
3. V6n kinh doanh d don vi truc thu6c
4. Phaithu noi bO ddi h?n 214
5. Phdrthu vC cho vay dai h?n 215
6. Pheithu daihan khdc 216 778.783.7 50 712.939.198
7. Du phdng phdithu ddi han kho doi 219
ll.Tdi sdn c6 dinh 1.668.830.345 2.730.796.209
1. Tai san c6 dinh hilu hinh 221 1.668.830.345 2.7 30.796 .209

Nquyen gid 222 21.282.245.913 22.432.465.913
' Gi6 tri hao mon loy ke 223 (19.613.415.568) (19.701 .669.704)

2. Tdisan c0 dinh thuC taichinh 224
Nquvdn qi5 225

- Gr6 trihao mon l0y ke 226
3. Tei sAn c0 dlnh v0 hinh

- Nguyen gie
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Chi ti6u
MA

s6
Thuy6t

minh
50 CUO| Ky s0 dau ndm

- Gia trt hao mon l0y ke 229

lll. Bat dong sin dau tq 230

Nguyen gia

- Gie tri hao mdn loy ke 232

lv. Taisan dO dang dai h?n 240

1. chi phi sdn xuet kinh doanh dd dang dai hqn 241

2. Chiph{ xay dlrng co ban dd dang 242

V. oau tuGi chinh dai han 250

1. Deu tu veo c6nq ty con 251

2. Deu tu vao c6ng ly lien doanh, lien ket 252

3. Dau tu g6p v6n vao don vi khdc 253
4. Du phdnq qiam qi6 dau tu tai chinh dai h?n

5. OAu tu nam qio den ngey ddo han 255

Vl. Tai san dei han kh6c 260 61.200.'164.888 63.311.063.104

1. Ch phitre trudc dai han 261 v.8 60.770.330.105 62.890.477.345

sdn thue thu nhap hoen lai 262 v.15 429.834.783 420.585.7 59

3. Th 6t bi, vat tu, phu tiing thay the dei han 263

san dai han khac 268

5. Lqithe thuenq mai 269

TONG oONG TAI SAN 270 87.086.867.545 92.957.144.457

C. NO PHAI TRA 300 14.883.124.'t07 21 .923.37 4.232

l. NE ngdn h?n 310 't 4.104.415.364 21.'t90.910.613

1. PhAitre ngudi ban ngdn h?n 311 3.171 251 621 \0.47 5 .4t2.839

2. NgLrdi mua tra tiAn truoc ngdn h?n 312 v.10 1.657.884.28S 40.596.506

3. Thuc va c6c khoan phai nop Nhd nuoc 313 v.11 1 .816 .813 .228 2.385.01'.7 .793

4. Pheitra nguoi lao dong 314 v.12

5. Chi phl phditra ngin han 315 v.13 965.552.706 | .6'7 5 .67 s .021

6. Phdi lra noi bO nsan han 316

7 Phditrd theo ri6n dO ke ho?ch hqp dong xey dung 317

8. Doanh thu chua thlrc hiCn ngin h?n 318

9. Phaitre ngin h?n khSc 319 v.14 1.805.927.400 2.166.035.1 l0
10 Vay ve no thue laichlnh ngdn h4n 320 v.15 4 000.000.000 4.000.000.000
'11. Dq phonq phaitd ngan han 321
'12. QUV khen thudnq, phuc loi 322 686.986.120 448.173.344

13. QUV binh 6n qia 323
14. Giao dich mua bdn laikai ohieu Chinh oh|j 324
ll. Nq dai h?n 330 778.708.7 43 732.463.619
1 Phartre nguoi ban ddi han 331

2 Nguoi mua trd ldn truoc dai han 332

3. Chi phi pheitd daihan 333
4. Phditra n6i b6 vO v6n kinh doanh 334
5. Phiife noi bO ddihan 335
6. Doanh thu chua thuc hi6n dei han 336
7 Phaitra dei h?n kh6c 337
L Vav va nq lhue tai chinh dei han 338
L Tr6i phi6u chuyen d6i 339
10. Cd phiou uu dei 340
1'l Thu6lhu nhep hodn lai phdi tre 341 v.16
12. Du phdng phaitre dai h?n 342 v.17 778.708 743 "t 32.463 .6t9
13. QUY ph6tt Cn khoa h9c c6ng nghe 343

il?dI
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Chi ti6u
MA tn uyct

mtnn
S6 cuoi kY 56 dau nim

D. VON CHU SO HUU 400 72.203.7 43.438 71.033.770.225

l. V6n ch0 sd haru 410 v.18 7 2.203.7 43.438 7 t.033.770.225

1 V6n qdp cda chi sd hou 411 50.161.240.000 50 161.240 000

- c6 phi6u ph6 thong co quydn breu quy6t 50.161.240.000 50.161.240.000

- C6 phle! uu dai 411b

z Inanq ou von co pnan 412

3. Quven chon chuy6n d6rtfar phr6u 413

4. V6n khac cia cht sd hlfu
5 Cd phrAu qui 415 1730.457.445) (7l0 457 045)

6 Chenh lech danh gra lar tai s,n 416

7. Chcnh lech ti gi6 hoidoei 417

8. QuY dau tu ph6t tri6n 418 18.344.444.198 18.340.444.198

I Oui h6 trq sap xep doanh nghiep 419

10 Oui khec lhuoc von chi s& hou 420

1'1 Loinh!?n sau thu6 chua phen ph6i 421 4 432 516.285 3 .262.543 .07 2

.NST cnua p.ar ph6i lJy k6 dC- cuoi l.i trroc 1.517 .399.672 1.786.143.589

'LNST chua ph6n ph6i kV nay 4211) 2.915.116 613 L4T 6 .399 .483

12 Nqudn vdn dau tu XDCB 422

13 LEi fch c6 dong khong kiem soat 429

ll. Ngudn kinh phlva quy khec 430

I NauOn krnh phi 431

2. NquOn krnh phr da hinh thanh TSCD 432

TONG CONG NGUON VON 440 ex.45 92,957.144.457

Lap K6 toan tr{dng

\

D6oor're.tv\
/ c6 euAr.r
\ GACH NG6I\ ceo cArli")'- -./. J

Wns u nan 2023

FEm OOC
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CONG IY CO PH,i.N GACH NG6 CAO CAP

246 t(P Cay Chrm, P.Ttr?nh Phudc, TX.TAn UyCn, Binh Duong

IVIST: 3700762464

[,4;u s6 Bo9-DN

8an hanh theo TT 200/2014,/TT BTC

ngay 22112/2014 cLra B0 Td Chinh

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH

Qut 4 nam

I. OAC gIEM HOAT DqNG CTA DOANH NGHIEP

l. flnh thtc sd hou von iC6ng ty Cd Phdn

2. Linh v{c kinh doanh i Sdn xlel conq fghiep

s. Ngann nond kinh dor'rh , San iuat gacn ng6i Oef sei nung b;ng ld iuynel, kha thacddt s6t gach ng6l

4. Chu ki sen xual kinh doanh th6nq thudng: 12 thaig

II -(Y I(E TOAN, OON v! TIEN IE sU DUNG TBONG KE TO]IN

1. Ky kd todn nam (bit ddu ti1 rgdy 01 theng 01, kdt thlc vao ngay 31 thiing 12.

2. Don vi t 6n te s! dung irong kd ben: Ddng V Ct Nam

fl " cHUiN MUc vA cHE D0 KE- ToAN Ap oUNc

1. Chd d0 kd toiif ap dtfg: Cong ty ap dufg chd d0 kd toen ViCt Nam th€o hudnq den 1al ih6ng lu sd 200/2014,TT-BTC ngdy

2211212A14, cac Qhu m!,c kdban viCt Nam do BTC ban hanhva c6cv5n ben s|Ia d6"i, bds!fg, hudng dan thuc hier kdm th€o.

z. ruyen Od v€ viec ruin-ttr0 cnua'n muc t<o toan va cl€ dO ke ban. cong ly da ap dufg cac Chudr muc k€- toiin ViCt Nam va Chd

dO kd toan ViCt Nam trong viec lap va trinh bay Bdo cAo ldi chiih.

3. Hinh th(c kC toaf dp dung: Sd nhat kt chung

tv - cr(c $tiNH sAcH (E T0AN AP DuNc

1. NquyCn tro ghi nian oio khoen lign va 060 khoan tuEnq dudng tion:

- NglyOn t c xiic dinh cac khoif tLono dudng ti6n: ld c6c khoaf ddu tu ngin lran khong quii 3 thiing c6 khe n5ng chuydn

ori oe ajig 'an1 iii va ktrorq cd nfi6u n:- d ru ig5y -ua .roJn oau ru oo tairfdi d,dn bao cao

- Ns-vei tdi ui p.rJo.s pi;-.td. dd iaC oonq ia. ;.ic .a o,irq t.c r iu durs trors t,d toa r:

* Cdc nghiep vu kinh tC phdt s nh brng noo? te duuc qry d6i ra ddng V 0t Nam theo li gie glao dich thrc la- la thdi

r p,hdt sinh nohiep vl

+ Cuoi ki kd ban, cdc khoen Ti6n gii ngan haig, Pha thu beng ngoai le duoc ddnh Oid theo ti g d mua va c6c khoin phA tri
)ang ngo4i te duqc ddnh gid theo tt gid bAn cira ngan hang noi c0n0 ty md 1al khoAn giao dich.

2. Nguyon teo ghi nhan hanq ldn kho:

" t\quytn t{c qli nrran rrang 16,r r<no: ineo gia gdc

- PhrJdng phAp tinh gid tri heng tdn kho cu6l klt Phudng phep blnh quAn gla qLy€n

- PlrL,ong phap h?ch loan hdng l6n kho : kC khaithudn0 xuyef

- PhLonq phdp lap dUphdnggiam gie hdfg t6n khor DL,9c lap vao lhoi di6mcuoi n5m a s6- chenh l€ch gita g a gdc hdrg

16r'fo lor ror g'a t i lhLrn co lha rhJc f'er dJoc cia crJ-g

3. Nguyen tio qhi nhAn va khdu hao TSCD !, be't ddng san tdu tu:

- Nguyof t6c ghi nhan TSCD har hlnh, TSCD v0 hlnh, TSCo thue tdi chinh: Dloc ghi nhan theo gle goc, trong qlii trinh

sl oung ouoc oni niaiiiio 5 -i ilu \quyer g'a fao mo- ty \c. gia u cor ai.

- Fn@ng phip kirau hio ibCD irilu njnf, fSCovo nnn, iscD thu6 td chnh: Ap dung phr,ong phap kheu hao dL,tng theng

4. Nquyen tdo qhi nhAn va v6'n h{ia c6c khoan ohi thi ti vay I

- NguyCf tic ghi nh6n ch phi dl vayi Ch phi d vay ien quan truc t dp d6n v 0c dau tu xay d{ng hoAc saf xuai

'Ti le vdn hda duOc sildung dd x6c d nh ch phid vay dLqc von hba lrong kii Chi phid vay dLVc vdn hoa trong ki'

kh6ng duoc vrJot qud tdng sO chi phi di vay phiit sinh trong ki. CAc khoaf lii ti6n vay, khoan phef bO' ch ei khal ho|c phu tr6
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dLoc vdn hoa trong ki' kh6ng vual qud sd ai vay thuc td phdt sinh !e s0'phan bd chiei khau hoic phu xoi trong ki d6.

5- Nguy€n lic voh h6a cAc khoen chi phi khdc:

' Chi phitra tflJdc; Chi phitra tn.roc phen bd cho hoal dong ddu u xay dung co ba'r, cai lao, nang ca-p TSCo trong ki duor von

fol yao Tlcg !{9 dxdc qjl]q !a9 lir !!9 1?l! !1'e do

-Chi phikhac: Chi phi klrdc phUc v!] cho hoat dong ddu lu xAy dung co ban caiho, nang ca-p TSCo trcng ki duqc von h6a veo

-sco oJnq duoc cjl i,r roaC ca, rio rarg cap do

6. Phudng phdp phen b0'chi phi td tn dc:

NCU chi llen quan den nEm tdi chinh hien tq thl dugc Ohi nhai vao ch phiSXKo trong ki lei chinh.

7. Nguyen tdc ghi nhan ohi phf ha hudo:

- c6c chi phitra trudc lcn quan ddn chi phi sen xuet kinh doanh duoJ phan bd lrcn 12 theng dlqc ghi nhaf

- cdc chi phl ira trutc iCn qLran dC'f chi phisan xuat kinh doaih d|oJ phan bd trong vdng T2 theng dLoc ghi nhan lar chi ph'lre

ngin han.

a chi philrii trudc dai

!!!:
L Nguyen Uc ghl nh6n vdn ch0 s0 h0u:

- Nglyen tdc ghi nhan vdn dau tu ciia chi sd htru thano du vdn cd phen, v6'r khiic cla clrir sd h0u: theo sd vdn thqc gdp.

' Nglyon tic ghi nhan O nhuan chua ph6n pho'i: la s0' O nhuan li1 cdc hoal donq cia DN sa! khi lriJ chi plri thud TNDN

9. Nguyen tdc va phudng phAp ghi nhan doanh thu:

thu b6n hans drrqo shi nhqnlni oo'nq thdi thda men oai diiu iien sau:

- Phen lon rli rc vd lgi ich grn li6n vdi quydn sd hdu san pha'm hoac hdng hda de duoc chuydf Oiao cho nguoi mua;

- COng ty kh6ng cdn irm gi0 quy€n quen i heng h6a nhu ngLJdi sd ht! hefg h6a hoac quydn kidm soat hang hba;

- Doanh lhu dtlqc xiic dlnh tudng ddi chrc chini

- Cong ry da thu duqc hoAc sE thu duqc lqi ich k nh l0 lil giao dich bdn hangi

- Xac dinh duqc chi phill6n quan d€n giao dich bln heng.

nh lhn ho?l tonq Gi ohinh:

h thLr phit sinh tU tidn lai, cd tfc, lgi nhuan duoc chia va c6c khoen doanh thu hoat dong tai chinh khac duoc ghi nhif khi th6a

min d6ng thdi hai dieu kien saui

, c6 khe n,ng thu d!0c l0l ich kinh td ti giao dich dd;

- ooanh thLr duoc xec dinh ir.uno ddi chec chan.

10. guy€nlrcvi phudng phep ghl nhanchi philhudthunhApdoanhnghiephlenhinh,chi phi thue'TND hoenl?i I

a lh! nhAp hjon hanh

Thue'thu nhap hiCn hbnh ld khoan thud dwc tinh d{a iren thu nhap linh thuC'. Thu nh6p I'nh thud chonh loch so vd loi nirlan kd iodn

do di6u chlnh cac khoen chCnh ech lam thbi gida thu6 ve ke'toAn, cdc chi phi khing dLJ0c tril cilng nhLJ didu chinh cdc khoen thu

ap khong phai chiu thud va cdc khoan i6 duOc chuydn.

Ihog lhu nhap hoan hi
Thud thu nhap hoan lAi ia khoan lh!6 lhu nhep doanh nghiep s"a phai nop hoAc sC dr,tc hoan lAi do chCnh lech tam thdl Sila Sid tfi

i sO cira Ai san va nO phei tre cho mlc dich BiSo ciro tdi chinh va cdc gi6 trl ditng cho muc dich thud. T,i san lhuo'thu nhAp hoan

hi chl duqc ghi nhAf khi chrc chrn trong tuong al sac6 loi nhuan ilnh thud dd s0 dung nhtng chenh loch hm ihoi duoc kheLr tru nay.

Thrd th! nhAp ioan hi phai lra dLoc ghi nhan cho tdt ce cac khoan chonh lech iam thdi chLh chiu thud.

Gi6 tri ohi sd cira tei sen thuOtti', nr,ap Oounf' nghlet loen lar dudc xem xet la vio ngby k6t thdc nam tai chlnh va sd dwc qhl olam

dgn mtc dam beo chic chin cd d! lol nhuan rinh thud cho ph€p lqi ich c0a mot phan ho?c ban b0 tdi san thud th! nhap hoaf tqi

duoc siJ d\]ng. Cec t,l san thud thu nhap doanh nghiep hoan laichuaduocgh nhan trubc dey duQc xem xdt laivdo ngay kel thlic nam

tai chinh va duqc ghi fhan khi chdc chdn c6 dl oj nh!6n tifh thud dd co thd s0 dung ciic tel san thLrd thu nhap hoan ai chua ghi

nhaf n,y.

Tdi san thue'thu nhap hoan la ve thue tlru fhap hoan la phai tra dLJOc x6c dinh theo thud srdt d{ tinh sE dp duno cho iAm Ai san

duqc thu hdi hay no ph6i ta dudc thanh todn dua tren cac rn0c lhuC sual c6 hieu tuc lqi ngay ket ihtc nim $i chinh. ThuO thu nhap

hoan lai dwc ghi nhan trong Beo c6o ket qua hoal dong k nh doanh tri, khi I Cn quan ddn cac khoan muc drloc ghl thdng vdo von ctril

s0 h0U kh d6 thudthu nhAp doanh nghiep se d!,Vc gh thiig vao von clrit sd hitl.

4
,.-,co

cd
. GAC\ crr

%
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v- THONG IIN Bd SUNG cHO cAc KHoAN MUc TRiNH BAY TRONG BiNG CAN OOi Kf TOAN

odn v! tlnhr Vl'10

1. Ti€n vA cac lhoan Udng dudlg lien s6'cu6i qui t0 oau nam

- Tidn mil hiqui
Tl6n mAl VND

- Ti6n gli ngan hang

Ti€n qiti vND

55.278.354

55.278.354

332.774.328

332.774.328

a.ooo.ooo.ooo

s.ooo.ooo.ooo

1.868.780.180

1.868.780.180

3.311.573.596

3.311.573.596

Ti6n qiJi ngoAi le USD

+ C6c khoen Udng dfdng tidn

Ti6n grii ngan hafg c0 ki han (s 3T)

c0ng 3.388.052.682 5.180.353.776

2. Phai lhu cria kh6ch hang Sd cuoj qui Sd dau nim

2.1. Pheirhu khrch hing ngrn h?n 7.426.968.612 6.319.849.115

2.294.228.869

1.028.169.389

2.997.450.857

76.642.000

57.750.000

16.000.044

2.8g2.A00

6.3S6.431.1t5

+ Khdch heng nd nua gach ng6i 6.338.396.670

+ Khich heng nO nua dAt sdt

+ Khdch hang nO nua dd xAy d[ng 1.088.571.942

208.500.000

sz.soo.ooo

61.400.040

90.000.000

2.2 Tra lntdc cho ngudl bdn ngan han:

+ Cty |NHH N TCKT Va KiSn foen Phia f\lan

+ CIY TNHH DIA CHA1 MA M61 TB]J1NG PH(] HAA

+ TRUNA TAM Hd fBQ DOANH NGHITP BJIIH DIJONA

+ CW \NHH MO KH24NG Slilt

c0ns 7.635.468.612

3. HArq lon kho 50 cuot quy S0'ddu n,m

762;\

_: Nluye! liCLvat lie!
- Cong cll, dung cu

6.395.826.678

47.474.501

1.611.581.529

21.016.218

12.0i6.420.206

Chi phiSX, KD dd dang 228.426.749

Thanh phdm 4.944.515299

c0ng 't't ,616.243.227 13.649.017.953

c!01 qlt Sd ddu nim

+ Ti6n thue del

+ Thud TNDN nop lhr,"a

c0rs

634.525.991t 684.699.61

242.425.210

876.951.201 684.699.61

{G TY
PHAN
H NGOI
)cAP /
@

5. Cao kioan pnii lhu dai ian l0 cuor quy . u0 oau nam

- Ki qui caib0 phuc h6i m6itrudno m0 s6t

Dqno q!inh

c0ng

778.783.750

778.783.750

712.939.198

712.93S.198

6. Tanq, giem Gis6n cddinh hou hlnh

Khoin muc
Nhi cia,

val kien lrlic

Mdy m6c

lhidr bi

Pnuong nQn

van 6l
ThiCi bi drng

crt quai ry
rong cgng

!-qlr.n.9li.. . -. ....
;6 du ltu nnm

. rano rrcno nam

6.222321.622 1.946 038.182 32.727.273 22.432.465.S't3
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56 du cuo-i qui

id Iri hao mdn liy kd

du dd! nlm

tri cdn hi
- Tai ngay dd! nam

': 
rai nsav cuiti q!9

- Gidm thanh It
' Kha'u hao LK lri deu nim

0 dd cu6i qut

14 231.378 836

12 866 144 499

rgs.sqa.:zr

13 061 692 820

6222 321.622

54603S4.613

275.664.17g

5 736 058.792

761.927.009

qoo.zsl.s30

I r50 220 000

/95.818.182

1.359.375.726

715.669.876

152.112.332

795.818.182

1.150.220.000

21 .282 _245.913

19.701.66S.704

715.669.876

627.415.740

19.613.415.558

2.730.796.209

1.668.830.345

1.365.234.337

32.727.273

15.754.866

4.090908

19.845774

'16 972.4U7

12.881.499

Ghichi:

Tii san c6'dinh da hgl khdu hao s6'cuoi O S0 diu ndm

Nouyan gla TSCD h0u hlnh dA kha'u hao he't nhrhg v5n cbn sil dung: 14.091.860.249 14.091.860.249

Nguyen gie TSCo h0u hlnh dA khdu hao hot chd lhanh li: 95.012.500 s5.012.500

c0ns '14.186.872.749 '14.186.872.i4S

7. Chi phi lra tudo Sd cu6i qui s0 oau nam

)Ngan han 317.964.504

292.461 686

25.502.818

62.890.477.345

59.404.221.026

3.050.105.035

2A9.874 407

29.519 784

196.757.093

63.208.441.849

+ CP bdc dd ddt tdng ph!, khai muong, drp d0 m6 set

+ CP do va ban d6 mO set, lap beo cdo dinh ky

+ CP thu€ det thle dat

0) D,l h?n 60.770.330.105

-Chi phi ddn bir mua ddl mO s6l D6ng Chinh 56.708.883.458

-CP tien cdp quydn khai lhac mO sdl Ddng Chinh

60.770.330.105

-Chi phi tra trL"6c dal han san xue't gach ng6i

-Chi phi di ddj dudng day 22KV miiy xay dii

-Chl phi bd kd mdy xay da

c0ns

8. Phai lra ngudi bdn s0'cudl qui Sd ddu ndm

cdc lftoan phai lre ngudl b6n ngdn hen lriGtd
s6 c6 kha

nanq td nq
Gie lr!

S6 od kha

nrn! lra n0

Cty c6 phen Vat L eu ve Xay dvng Blnh Dltng

Cty cd phdn D6 N0i Nh6

268.541.631 268.541.631 3.856.683.387

5-7S8.646.308

40.833.171

3.856 683.387

5.798.646.308

40.833.171

779.249.973

126.025 620

10.601.438.459

DNTN Sdn ThE]

CNG TY TNHH IVTV L€ Thanh LQi 41.799.240 41.799.240

CNG TY TNHH [rlTV [,4inh NgAc Qlang 487.066.250

941.968.488

308.252.304

735.632.928

210.386.160

487.066.250

941.968.488

308.252.304

735 632.928

210.386.160

CtY TNHH I,,ITV VL W TTANg PhdI

CtJ/ TNHH I\ITV VAN TAI L6 THUAN

DNTN KHANG NAI\,'I

CIY TNHH I/TV VAN TAI HUNC KHANH

Cty TNHH lrlTv oAnO Ngac Di6m Phwno

51.579.000

126.025.620

3.1?1.251.621

779.249.973

126.025.620

10.601.438,459

DNTN KHUON KHAI 51.579.000

126.025.620

3.171 .251 .621

Khac

c0ng

!0 cuor quy S6 del namL Ngirdi mua tri ti€n lrudc ngrn h?n

5.010.647
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- Ung trudc ticn mua gach nOoi

- Ung trLdc tidn mua dii xey dqng

c0ng

153.884.289

1.657.884.289

35.585.859

40.5S6.506

10. Thue'va c6c khoan phel nop nha rudo odu n,m
Sd phiil sinh lrong nan Cudi ki
Phai nop D, nop Phai lhu Phai n0p

Thu6 GTGT

ThlC thu nhap doanh nghiep

TiCn cAp quydn khai thec khoang san

Thud tti nqrrycn

Phi bdo ve moi trLdng

289.837920

206.587352

1370.465.172

458.987.316

41.206.870

2.645.823.873

931.754 282

1.370.611 369

2.821.077 .AAA

299.682.370

2.596.927.468

1 380.766.844

1 370.611.369

3.199 865.316

338 371.060

242.425 214

338 /34.325

1370.465.112

80.199.000

8.518.18C

18.S96.551Thud TNCN 11.933.163 117.735.777 110.772.389

Thue- mon bal 4.000.000 4.000.00c

Ticn thue dal 684.699.617 50.173.626 634.525.991

c0ns 3.069.717.41f 8.240.858.297 s.001.314.446 876.S51.201 1.816.813.228

11. chi phi phei tr6 ig6n han S0'cudl qot Sd ddu nim

- Chi phi ihue gia c6nq xay da xay dung 622.336.316 1.472.661.323

203.013.698

1.675.675.021

- Chi phf dich vU lhue ngoai 149.572.555

193.643.835

s65.552.706

- Lai vay phei tre

c0ng

(') Gia tri ddt sdl, lhan cam thto dwc xac dlnh til kdt qua kiCm ke t?i thdi cuoi niCn d0 2022 chua xec d nh chinh xac nguyen

nhan.

Y
cc
cd

Gac

@\
13. C6o khoan lay ve nq thue lal ehinh s6'cudi qut S6'ddu ndm

- Vay n0an han 4.000.000.000

4.000.000.000

4.000.000.000

4.000.000.000Cgrg

14. Tal san thug lhu nhAp hoan l?i sd c!6'l qut Sd deu nam

Thud sudt Thud TNDN 200/"

2.149.173.915

778.708.743

1.370.465.172

429.834.783

20"/,

2.102.528.795

732.463.615

1.370.465.180

420.585.759

Tal s,n thuglhu nhAp hoAn hiph6t sinh ti oao

khoen ohenh leoh l?m thdi dugo khdu trd:

+ Chi phl phuc hdi nai tudng md s4t

+ Ti6n c{p quyen khai thtic khohng s1n

Tai san thudthu nhap hoan lai :

15. D{ phdng phei re dii hai Sd c!6i qri S0 dtu nim
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- Chi phicei Qo phuc hoi m6i trudig rnd s6t 778.708.743 732.463.619

c0ns 778.708.743 732.463.61S

Chi lieu
vdn gdp cla

chl s0 hil!
cd phldu qui

0 tddulu
phiil lrign

c0ns

Nim lnldc

S6'du ddu nan hudc 50.161.240.000 (730,457.045 1?.886.671_090 2,025.945.757

2139 709 397

{903112.0E4

(453 773108)

(449.338 974)

3.262.543.t72

09.343.399.802

2.139.t49.397

(449.338974

(449 338 974

?1.033.770,?25

- Teng t|ono nam tndc

453.773.108

-P[dn phdi lqi nhuan nrm trudc

+ PhAn phoi cho qr,ry CSH

+ C0 tric da lra cho cd d6nq

+ Phan phoi cho qui Klren thu6ng,

phlc lqi, lhir lao lhudno 801)

S0 drt cu6i iln lnldc 50.101_240.000 (730.45?.0451 18.340.444.198

nem niy nim nay

18.340.444.198

3.262.443.072

3 690.0n.029

(2.5?0047.816)

(r.745.143 400)

074.904 41 6)

4,432,516.285

11 .033.770.226

3.690021029

(2520047816)

(1 745143.400)

1774.904.416)

72.203.143.435

sd du ddu flim niy 50,'t61.240.000 {730.457.0t5

TAn! mng ndm niy

Phrn ph0i loi nhuan

+ PhAn phdi clro qty CStl

} CO' Itc

* PhAn ph0i cho qui khen lhltng,
phic loi, thi lao, thLdng 801)

sd dtl cu6'j nam nly 50.161.240.000 (730.457.045)

b. Chi ti€'t vo'n ddu tu coa rhi st h0u

Chl lleu S0 cudi qui Sd deu ndm

Vdn q6p cla CTCP Vat lieu vd Xay 0Un0 Binh DLoflo 15.000.120.000 15.000120.000

300.000.000

34.861120.000

50.161.240.000

!0 pnreu quy (m?nn 0ra) 300.000.000

Vdn 06p cta cec ddi twng khec 34.861.120.000

c0ng 50.161.240.000

16. V6'n chi sd h0!

a. Brng t6i chidu biel dong oia Vdn ch! sd h8u

{
&Gpti

)Cd

c- Cic glao dioft vd vdn vdl eit cho sd h0u va

phan ph6'l cd tric, ohia lEi nhuan
Nam nay Nim lruoc

- V6n ddu iu cla chir sA h[u

+ Vdn g6p ddu nim 50.161.240.000

so.tot.zqo.ooo

50.161.240.000

50.161.240.000

+ Vdn g6p ting trong n5m

+ Von g6p cudi k!
c6 t(c, loi nhuan da chi lra (ddng/cP)

d. cd phigu NAm nay Ndm t dc

- SO lL"ong cd phieu thudng

- Sd lLqng cd phidu qlt
4.986.124

30.000

5.016.124

4.986.124

30.000

5.016.124c0ng

u: t0-000Menh g d/op
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LK lu dd nam den

cuoi oui ndY nam tntdc
LK lu dau nem d

cu6-i a{i nay nim
'1.Doanh thu b6n hang ve oung cap dich v$

13.254 979.527

13.364.992.015

16.070.248.298

474.325 424

(2.210.939.556)

40.953.605.308

r1 72' 6r'r' 645l

27 .885.431 .337

9.094.852.957

16.671 760 588

301.558.842

52.220.965.079

+ Doanh thu ban o?ch ngoi

+ Doanh th! bdn dd1 sdt

+ Doanh thu dii xay dung chi nhiinh Blnh Phuoc

+ Doanh thu cung cdp dlch vtt

+ Thud gidn tlru bao gdti trcng gle b6n

c0ng

LK ti d6! o,n d6'n

cu6i qut nay nim trudo

LK li ddu ndn don

cuoi qut nay nim nay2. Gie vor hang bin

12.789.284 .459

5 669 636.188

13.718.415 391

424.589.317

32.601.925.355
277.914.312

4i.gsi.943.6s4

21 .396 322.323

4.047 554 692

16.262.152.35

- Gie vdn gach ngdi

' Gid von dal sdt

- Gia v6r dii xay d{ng ch nhiinh Blnh Phuoc

- Gie vdn 6ung cep dich vu

LK iU deu nam

oudi qui ney nam tludc
L( lil dau nam d

cudi qui nay nam3. Doanh lhu hoal dong hi ohinh

45.A84.022Lai ri€n giji

LK li ddu nam

cudi qut nay nam tuoc
LK til ddu nan dgn

oudi qut nAy nam nay4. Chi phi lalohfnh

349.726.026

34S.726.026

404.317.808

404.317.808
'chonh lech tt gid

c0ns

LK li deu nim dgn LK td dru nam den

5. Chi phi b6n hang
cudi qut nay nim nay cu61 qui niy ndm lrudc

hi phi nhan vien ban hang 931.916.418

13 354.545

515.672.710

1.460.943.673

606.493.967

10.510.000

1.360.104.710

10.272.726

1.987.381.403

- Chi phi dd ding v6n Phdng

- Chi phi dich v|] mla ngoa

- Chi phibing li6n khdc

!0nq

il
2v

6. Chl phi quan lf
LK lU i6u nim d€n

cudi qut nay ndm nay

LK lir dd! nam den

cudi qut nav nam lrudo

- Chr Dhr nhan vj€n qLldn li
- Chi phi val liCu quan It
- Chi phl d6 dirng van Phdfg

- Chi phi khau hao TSCD

- Thud p.hj valC phi

-Cni oh'drJ phong

. Cl, pl-rfd cap l$i vC(

- Chi phi dich vu mua ngodi

- Chl phibrng ti6n khdc

c0ng

3.424.815.368

25.123 465

84.314.492

120.038 912

333.226.591

28.182.000

257.161.224

171.823.948

4.502.762.562

2.913 866.721

51.557.996

107.516.814

103.568.184

48.134.285

(11.564.447)

38.969.000

278.518.613

87.157.414

3.611.724.576
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7. Chi phi sen xurl kinh doanh Iheo ydu td
LK Id dAu nim d€n

rudi ori nev nam nav

LK lu dau nan oen

cudi od nev nim lnldo

Chl phi nouyen lieu vAt ligLr 20.920.218.393

112.415.327

5.236.680.842

586.782.040

7.077.138.548

6.566.755.300

18.151.624.875

187.A97.241

8.040.492.505

864 832.771

7.836.362.476

5.827 .727 .342

40.s08.137.170

Clri lli cons c!
'Chi phinhan c6ng

Chi phi khdu hao TSCo

chi phidich vu mua ngoai

Chi phl khec bang tien

c0ns 40.49S.590.450

8. Chl phi lhudTl.J0N hien hanh
LK li d6u nAm dgn

cudl {d ndy nrm nay

LK td deu nin den

cu6'i qui ney nam lnrdo

Tdnq lqi nhlAn k€'torn hLldc thug 4.612.526.287

46.245.124

qa.iis.ti+

46.245.124

l.ose.zlt.qtt
2A%

931.754.282

2.485.596.696

34.937.2S3

34.997.2gg

34.937.293

2.520.533.989

2AVa

504.106.798

c60 khoin dldu ohlnh t,ng holo qian ftu nhap ohiu

lhue'lheo luAt thudTNDN

Chenh lech t?m thdi: TIng (+), Giem C)

+ Chl pnicii tao, phuc hdi mOiirr"tng,tidn cap quydn

Thu nha0 chiu lhudthu nhap doanh nghiep

Thud suet thud TNDN

Thud TNDN iheo thud suit hien hanh

IhuC thu nhap doanh nghiep dWc qiem (30%) 151.232.039

lhi phl lhudTNDN hien hanh 931.754.282 352.874.758

L Chl phi thugTNDN hoan lAi
LK ll dtu ndm dgn

ou6'i qui nay nim nay

LK ti ddu n,m ddn

cu6'i qui nay nim lrudc

+ Chi phlcei tao, phuc h6i moi trL"dno m6 s6t (s.249.024) (6.987 45e)

(6.9S7.45S)c0ns (9.249.024

10. Lei cd ban t6n cd phle'!
LK td ddu nan deh

cuol qli n,y nam nay

LK tU d€u n,m fdn

cudi qut nay nim lfllde

- Lqi.nhuAn sau lhug thu nhap doanh nghiep

- Sd cd phigu lu! hanh binh quan

- Quy khen thu0ig phlc loi

- Lai od ban lrdn od phidu

3.690.021.029

4.986.124

77 4.944.416

2.13S.709.397

4.986.124

449.338.973

33S

I . NH(ING IHONG TIN KHAC

. Giao djoh ldi ben cd li6r quar

) Cty CP VL Va XD Slnh Dudng

S0'ddu nim

4.657.668

3 856.683.387

900.007.200

- Phai thu ti€n bdn san phdm

' Phai tra ti6n rnua heng h6a, dich vu

. Pnat IIa c0 Iuc

b) Cly CP 0, l{r1l l{id

thain, ii6n miihtns
thu tidn thanh li de x6y d|lng
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) 8a oln! Ihl Km Tan

- Phei trd gdc vay

- Phei lrd |ai vay

4.000 000 000

r93.643 835

4.000.000.000

203.013.698

2. Cto s{ kign sau ngey k€l lhic k} *dto,nr

Sau 0gay kdt thlc niCn d0 tai chinh 2021 dgn ngay Qp bdo cao tdi chlnh qui 4 nam 2022 k

tr$ons

t ;.".'

kLen bei thLdng ndo xey .a.

01 nAn 2023

g Van HienNggc Chlnh

Kg to6n ti c6 PHA

Nggc Chinh
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